
Id: TUDEM-TJLCT-GSCRA-IZECT-UBSKV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.1.3.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntu w miejscowości Gaszowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art.13 ust. 1, art. 15, art. 25, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami / t. j. Dz. U. z 2010 r, Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz § 3 ust. 

1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr VII/40/2003 z dnia 28.02.2003 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, 

z późn.zm. /Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003 r., Nr 27, poz. 773; zm. 2006 r. Nr 30 poz. 883; zm. 2009 r. Nr 209 poz. 3899/ 

Rada Gminy Gaszowice 
na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się z działki nr 
1772/59 o pow. 140 m2 stanowiącej własność Gminy Gaszowice zapisanej w KW Nr 112980 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych, na nieruchomość gruntową niezabudowaną składającą się 
z działki nr 1767/57 o pow. 82 m2 i działki nr 1769/58 o pow. 66 m2 stanowiacej własność osoby fizycznej zapisanej 
w KW Nr 14550 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych 

2. Różnice wartości zmienianych nieruchomości regulowane będą w formie dopłat. 

3. Ewentualne dopłaty dokonywane przez Gminę będą realizowane ze środków przewidzianych na nabywanie 
nieruchomości. 

§ 2. Uchwałę publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej i wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


